tam a papa Romano, quam ab orientis principibus sacerdotū inueniuntur. Hæc nos innotescentes in præsentia sacerdotum & gloriofissimorum principum nostrorum, & totius Christo amabilis populi nostri, qui tunc hic aderant, virum eduximus, & in præsentia eorum quidquid nobis responderat, & ipsis affectus est. at vero vniuersi illi hæc audientes libenter acceperunt, postulantes pacificum & pium imperium nostrum, ut fieret vniuersalis Synodus. Ergo huic petitioni annuimus, Deo vos, ut veritatem dicamus, congregare volente, & nos ad id dirigente. Igitur quoniam a toto terrarū orbe collegit vos Deus, consilium suum statuere volens; ecce propositis sanctis euangelii, & intelligibiliter clamatibus: *Iuste indicate: state* Ioan. 1. *stabiles pietatis propugnatores, & omnem nouitatem vocum, & nouiter apparentem seditionem recidere procurate, quemadmodum & Petrus primus* Ioan. 18. *princeps collegii apostolici, qui seruilius deceptionis amentia percussa, Iudaice auditionis sensum gladio abstulit. Extende securim spiritus, & omnem arborem germinantem fructum contentionis & dissensionis ac introductæ nouitatis, aut magisterialibus vocibus transplantare, aut canonicis increpationibus concidite, & in ignem futurę gehennę transmitte: ut integrum ecclesiæ corpus compactum & conueniens, atque paterna traditione corroboratū pax spiritus custodiat, & totius Romanæ reipublicæ nostra constitutio simul tranquilla*

H. iii

cum fidei tranquillitate consistat. Literas autem suscepimus missas ab Hadriano sanctissimo papa senioris Romæ per vicarios ipsius, Petrum scilicet primum presbyterum, & Petrum Deo amabilem presbyterum & hegumenum, qui & vobiscum sedere videntur: & iubemus secundum ius synodicum in audienciam omnium recitari. Et cum debito silentio his auditis una cum apicibus in duabus quaternionibus a summis sacerdotibus, & sacerdotibus orientalis dioecesos destinatis, per Ioannem reuerendissimum monachum & dum synecclum patriarchalis Antiochiae sedis, & Thomam presbyterum & hegumenum; qui & ipsi ecce vobiscum adfunt: per ipsos cognoscetis, qualis sit ecclesiæ catholicæ sensus.

Sancta Synodus dixit: Conseruet Deus imperium ipsorum. longos faciat Deus annos eorum. per amplius gaudere concedat illos.

Et adductus est Basilius Ancyra, & Theodorus Myrorum, & Theodosius Ammorii: & stantibus eis in medio sanctæ Synodi, Basilius episcopus Ancyra dixit: Quantum erat ad potentiam meam, domini, quæsiui causam, & omni satisfactione accepta, accessi ad catholicam ecclesiam ego nouissimus seruus vester. Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Gloria Deo, qui vult omnes saluari, & ad agnitionem veritatis venire.